Duchovni sluzba pro nemocné v Brnénské diecézi

R.D. ThLic. Leo Zerhau, Th.D.

brnénské nemocnice

602 582 459

p.leo@katolik.cz

R.D. Mgr. Ing. Jan Zachoval, CSc.

brnénské nemocnice, hospic Rajhrad

731 428 336

jizachoval@gmail.com

FN Brno - Bohunice

Bc. Anna Kostkova

739 839 188

a.kostkova@gmail.com

stfeda 16:00 a nedéle 9:30

FN u sv. Anny, Brno, Pekaiska

S. FrantiS8ka Jana Majercikova, Mgr.

603 927 650

jana.majercikova@centrum.cz

pondéli, stfeda, patek 15:00, sobota 14:30

Bc. Jan Jon&s Zaplatil, jahen

603 815 625

jonas.zaplatil@seznam.cz

Nemocnice Milosrdnych bratfi Brno

Mgr. Andrea Kalaninova

724 678 148

andrea.kalaninova@nmbbrno.cz

stfeda 15:30, nedéle 10:00

Psychiatricka nemocnice, Brno - Cernovice

S.M. Mlada Kyselakova, Mgr.

732 661 225

s.mlada@atlas.cz

sobota 14:20

Vojenska nemocnice Brno

S. FrantiS8ka Jana Majercikova, Mgr.

603 927 650

jana.majercikova@centrum.cz

pondéli 15:30

Détska nemocnice Brno

S. FrantiS8ka Jana Majercikova, Mgr.

603 927 650

jana.majercikova@centrum.cz

stfeda 15:30

Urazova nemocnice Brno

S. FrantiS8ka Jana Majercikova, Mgr.

603 927 650

jana.majercikova@centrum.cz

jen navstévy bez bohosluzeb

Hospic sv. Alzbéty, Brno

Jana Slukovéa

776 226 435

jaslu@seznam.cz

pondéli 15:45

Dolé€ovaci rehabilitaéni oddéleni Novy Liskovec

S. FrantiS8ka Jana Majercikova, Mgr.

603 927 650

jana.majercikova@centrum.cz

treti stfeda v mésici v 10:00 hod.

Klinika plastické a estetické chirurgie Brno

S. FrantiS8ka Jana Majercikova, Mgr.

603 927 650

jana.majercikova@centrum.cz

jen navstévy bez bohosluzeb

Masarykav onkologicky ustav, Brno - Zluty kopec

S. Kristina Marie Zachovalova

604 353 337

kristina.zachovalova@centrum.c2

utery 16:00, Ctvrtek 16:00

Dum lécby bolesti s hospicem sv. Josefa, Rajhrad

Mgr. Zita Havlenova

733 676 404

zita.havlenova@charita.cz

Utery 15:30

Nemocnice TGM Hodonin

Jan Zapletal, jAhen

608 777 139

jan.zapletall@seznam.cz

kazdou druhou sobotu v mésici v 16:00

Nemocnice Breclav

Vladimir Stoklas

608 434 977

vladimirstoklas@seznam.cz

jen navstévy bez bohosluzeb
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Duchovni sluzba pro nemocné v Brnénské diecézi

Nemocnice Milosrdnych bratii Letovice

Mgr. FrantiSek Bacovsky, jahen

603 275 762

frantisek.bc@centrum.cz

stfeda 13:30 a patek 13:30

Centrum socialnich sluzeb mésta Letovice

Mgr. FrantiSek Bacovsky, jahen

603 275 762

frantisek.bc@centrum.cz

pouze v pondéli pfed 1. patkem v 15:30
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